in et suum officium debito In cuius rei id  
Mandatum ad eundem

Magister D. Palatinus D. sine nobis dilecto gram nostram Gregoriam  
Aggole sine nobis dilecte Tulimas decretum nostrum inter Investigatorem  
ad id interesset habet sed ad altera octone bonorum nostrorum D. et  
villanum, aliarum omnium bonorum nostrorum D. et villanum ad  
id pertinet. Quod si eodem decreto non bona ipsa D. cum suis attinet  
conmemoratis merito nostra et Regibus. Regni ad iudicium decessit.  
vimusque iam ex parte Investigatorum non officium ad id competens ad dan-  
dam finem in confusione in ipsa bona commemorata. In casu vero  
deserata ipsius ultimis ad possessionem remittimus casum patem  
cum toto effectu pro ulterius eiusdem executione iuxta iuris communis  
regulam ad hunc tenorem. Tractum nostrum Regale quem  
ad nos illud delictum nostrum Commiserialiter in se continet. Alaschic  
tus Marthanas ut conspiciat eo nomine requisita fuerit. Deum  
illud nostrum in toto officii sui auctoritate et iuxta iuris communis  
executionem. Nec hinc tenore gra nostra et suo erga nos debito  
fieri faciat. Datum id

## Legitimitas

Significamus re quia nos claresceret acclirati supplicationibus  
corporum consiliariorum nostrum pro Honesto D. de Simulq inter-  
positis Simulq, equam concorditer sequi totius humanitatem le-  
gum imperialium quod naturales liberos ad suorum bonorum rever-  
tum suum admittunt quam amplecti rigorem Saxoniae Mag-  
deburg. quod diuersum sentire videtur. Quapropter de certa  
scientia nostra et plenitudine potestatis nostrae renovatum honorum  
deterata reverentiam macula legitimitatis et legitimum facimus  
creantes ac adficiamus necnon utrius locorum pro legitimo haberi  
censeri ac reputari ab omnibus volumus non sedes ac hi a para-  
monialium copulam legitimo concubio iuribus descenderet pro-  
gratiss. Etiam Declarantes etiam et decernentes ex prohibi-  
tibus causis animam nostram promouentibus Maxime non quod  
parentum delicti iuri laud quaquam censetur obnox-  
ipsum et habilem et capacem esse debere a testatis pariter  
et intestatis succedendum in omnia et singula patris nostrae  
et aliorum pro quingulum bonorum tam multa quam multa bona  
nem etiam ad gaudendum et perficiendum omnibus aliis iuribus et  
Prærogatis quod in obuenientibus maioribus honoribus et dignita-  
tibus ac officiis legitimis libens officialibus Regem et  
Principum favor atq; indulgentia concessit et dignetur

Proin omnibus et singulis Calatoris Castellaris Capitaneis  
 Proconulibus Adoratis ac in Universis alijs omnibus officialibus  
 ac Senonibus quoniamque contubernium officialium subditis  
 nostris stricti preceptis mandamus ne non obstantibus dixerit  
 sis iurium Sarcionibus quibus autē nra Regia quoad effectum  
 Sarcionum derogamus derogatumque esse volens sub nona Mille  
 florū Organicalium Fisco nro succumbenda predictum de quibus  
 habeant reputatū redierit Atq; in omnibus non solum pueri  
 sed etiam privatis locis actionibusq; proltimo haberi reputare  
 ac ceteri faciant nram hanc parte auctoritatem interponere ut  
 omnibus omnium conditionibus tenentis et materiam aliorū  
 bonorum Suevie gaudere et potiri de eorum generibus  
 dignitatibus et officijs alijs omnium iurium pregratis que le-  
 gitime debentur tuto psequatur Amen id

## Mandatum in non impediend ciuibus ciuitatis id

Meo et re sine nobis dilecto grām nram Regiam. Magis  
 dilectis nobis dilectis. Calatorum est ad nos per consules Regni nri  
 Consiliarios sine tua bono et comodo pueri tam omnibus et singulis  
 Equestri ordinis vniū quam ciuibus et incolis ciuitatis nostrae  
 L. Privilegijs et libertatibus levolum Senos Reges Colonis  
 Prodeuētes nros Ciuitati eorum concessis et per nos confirmatis  
 mixti animo deliberato statuunt et ordinant ne vlt ab omni-  
 bus vniū et vari generis potus viciantibus alijsq; alijs remu-  
 tibus et prohibitu arbitrio suo verum exponerit plus a quo  
 tam aq; ueris quam plebei defraudarentur retinetur ac Spe-  
 re velle. ausu laudabile Consulis et Consulibus de factem  
 dotatum Turibus et Privilegijs in communem eedere vtilitatem  
 subditonem videtur omnium iudicant Sine tua Rademus not  
 aliter fieri viderent ut ne tam utili Consulis et Cons. Ciuitatis  
 nra de facto contrarium se possit verum etiam auctoritate sua  
 promoueat et promoueri curet. Sicut pro grā nra sine tua vna fa-  
 ciat Datum id

## Consensus cum aduitalitate

Locum facimus re Animadvertisse nos in hnt. de Secretari  
 nostro et Publico non solum. singularia quaedam natura ingenijq;  
 bona sed etiam proclara apud exteros homines quosq; in-  
 stitutiōnis oratione quam quidem veram opes aditus et  
 ornatus ita nobis ad huc operam nauavit ut observantiam  
 et fidem suam nobis pelare probarent. Sum itaq; et remouere